ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să 

executăm _„Lotul I. Lucrări de reparație a drumurilor publice locale de interes raional: 

L424 Acces spre s. Pohrebea, R5 L425 Pîrîta-Coșnița (Platoul Coșnița)” 
          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  un milion patru sute douăzeci și una de mii patru sute șaizeci și 

patru lei 03 bani   1 421 464,03 lei, (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  două sute optzeci și patru de mii două 

sute nouăzeci și doi lei 81 bani 284 292,81 lei.  (suma în litere şi în cifre) 

pentru suma inclusiv TVA de  un milion șapte sute cinci mii șapte sute cincizeci și șase lei 84 

bani  1 705 756,84 lei,     

(suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în